
>

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA ogs

f
i- - ;

À

-IPREFEITURAMUNICIPAL DE PEREIRO-CE
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÓNICO N° 1802.01/2021-SRP
Data: 04 de março de 2021
Hora: 09:00

r-

% C.P.L.
À

Prezados senhores,

Empresa J N PESSOA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 21.597.654/0001-14, localizada na
Cidade de Ereré, estado do Ceará na Vila Tomé Vieira, zona rural - CEP: 63.470-000, Vem por meio

deste Apresentar a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGÃO ELETRÓNICO N° 1802.01/2021-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO—N À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO
DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I.

A

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento
dos produtos objeto desta licitação! que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - ACHOCOLATADO EM PÓ, AÇÚCAR COMUM.
VALORITE

ESPECIFICAÇÃO MARCAQTDE UND
UNITÁRIO TOTALM

POACHOCOLATADO
EMBALAGEM PRIMÁRIA EM
PACOTES DE 1 KG, LIVRE DE
IMPUREZAS, MICRORGANISMOS OU
OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM
COMPROMETER
ARMAZENAMENTO OU CONSUMO
HUMANO, VALIDADE NA DATA DE
RECEBIMENTO, NÃO INFERIOR A 90
DIAS.

EM

R$ 5.900,00
(CINCO MILE
NOVECENTOS

REAIS)

R$ 5,00
(CINCO
REAIS)

CHOCOLÁC
PCT1.18001

O TEA

AÇÚCAR COMUM EMBALAGEM DE 1
Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU
TMPTJRF.ZAS, REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA
DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

R$ 28.875,00
(VINTE E OITOR$ 2,75 (DOIS

REAIS E
SETENTA E

CINCO
CENTAVOS)

MTT,
KG AMÀRJSSCU02 10.500

OIOCENTOS E
SETENTA E

CINCO REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 34,775,00 (TRINTAE QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

aLOTE 05 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO TIPO MARLA, BISCOITO TIPO
MAIZENA, PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBÚRGUER._

VALORITE
ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCAUND

UNITÁRIOM TOTAL
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM
CRACKER, EMBALAGEM PACOTE

R$ 25.480,00
(VINTE ER$ 2,80 (DOIS

BE 400g, PACOTE DE 400g COM T>TA A TO TA
JAil/rULO JLJ

nrKrnrv TV irrr
VÿllN KsKJ 1VJLLJU

PCT ESTRELA01 9.100
OITENTA

CENTAVOS)
QUATROCENT
OS E OITENTA

REAIS)

DUPLA EMBALAGEM, RICO EM
VITAMINAS,

APRESENTANDO BOM ESTADO
FERRO E

J N PESSOA EIRELI
CNPI: 21.597.654/0001-14

TOMÉ VIEIRA- ERERÉ-CEARÁ
TELEFONE: (088) 997546467



SAinttlHHIHB IIPIUII
lllhliw»1---—-— VI yqu

a
>

z<ív',nvr,íÿ\

r ú

__
'I

4FÍSICO E PROPRIEDADES
ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

ITP.L.
&

BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO
MATSENA SABOR T.ETTE PRTMÁRTA
SACO DE POLIETILENO ATÓXICO
CONTENDO INFORMAÇÕES DO
FORNECEDOR,
NUTRICIONAIS,
FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE,
PESO LÍQUIDO _

RS 26 845,00
(VINTE E SEISR$ 2,95 (DOIS

REAIS E
NOVENTA E

CINCO
CENTAVOS)

MIL
PCT ESTRELA9.10002

INFORMAÇÕES
DATA DE

OITOCENTOS E
QUARENTA E
CINCO REAIS)

BISCOITO DOCE TIPO MARIA,
EMBALAGEM PACOTE DE 400g,
PACOTE DE 400g COM DUPLA
EMBALAGEM, RICO EM FERRO E
VITAMINAS, APRESENTANDO BOM
ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES
ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

R$ 25.480,00
(VINTE E

CINCO MIL
QUATROCENT
OS E OITENTA

REAIS)

R$ 2,80 (DOIS

REAIS E
OITENTA

CENTAVOS)

PCT ESTRELA9.10003

PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO
HAMBÚRGUER, PRODUTO FRESCO,
OBTIDO NO PROCESSAMENTO
TECNOLÓGICO ADEQUADO DA

R$ 22.145,00
(VINTE E DOIS
MIL CENTO E
QUARENTA E
CINCO REAIS)

R$2,15 (DOIS
T)TT A TC 1?
XCXJXXXkJ ±J

ATACO A DDDD A D A F\ A nr\A/T T? ADTMTT A
iv±i \kjuix x xtijx x~xxu-rxi>rx v_/v_/xvx xnxtxi'ixxn

PCT DA CASA10.30004
DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,
ÁGUA, SAL, GORDURA. NÃO
APRESENTAR
FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA,
PACOTES COM 10 UNIDADES.

QUINZE
CENTAVOS)

ODOR DE

VALO7" TOTAL DO DOTS IVÿ SUO 00 (NOVENTAE NOVE ívIIL NOVPIOPINTOS D OTTsfvÿT-JDiNÿ-A. TvDAÿ3/

LOTE 09 - POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS.
VALORITE

ESPECIFICAÇÃO MARCAQTDE UND
UNITÁRIO TOTALM

POLPA DE FRUTA, SABORES
(ACEROLÀ, GOlABA, MANGA E
CAJU),
SELECIONADA,
CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE
200g ACONDICIONADA EM SACO
PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1

CONSTAR
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE
DE NO MÍNIMO 6 MESES E N° DO
REGISTRO DO MAPA.

CONGELADA,
ISENTA DE

R$ 4,53
(QUATRO
REAIS E

CINQUENTA
E TRÊS

CENTAVOS)

R$ 15.855,00
(QUINZE MIL
OITOCENTOS
E CINQUENTA

E CINCO
REAIS)

POLPA
SERRA

KG3.50001

DATA DE

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 15.855,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R$ 150.580,00 (CENTO E CINQUENTA MIL QUINÚE
E OITENTA REAIS)

NTOS

• Validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias!

• Nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização
do sistema eletrónico, frete, tributos e demais ónus atinentes à realização do objeto!

• Declaramos para os devidos fins de que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos
produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão
iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

j N PESSOA EIRELI
rum. Pftl PP A (AAA4 _

A A
wnr|< Alia7llV«>t|VWWI — l*«

TOMÉ VIEIRA- ERERÉ-CEARÁ
TELEFONE: (088) 997546467



SiERCAimi NOVA 0Py*Q 7

• Declaramos ainda que, nos itens cotados estão inclusos todos os custos e demais despesas
encargos inerentes ao produto até sua entrega no local fixado pela administração.

V Identificação do Licitante:
Razão Social: J N PESSOA EIRELI
CNPJ: 21.597.654/0001- 14
Inscrição Estadual: 06.793621-0
Inscrição Municipal: 233
Endereço: Localizada na Cidade de Ereré, estado do Ceará na Vila Tomé Vieira, zona rural - CEP:
63.470-000
Telefone: 088 997546457
E-mail: mnotomergmail.com

•5

V-vr'~/â
&b

s

S Dados do representante:
Nome completo: Juliana Neves Pessoa
Ident: 2007243110 - 0 SSPDS-CE
CPF: 050.844.083-10

V Dados Bancários:
Nome do Banco: Banco do Bradesco
Agência: 0703-0
Conta Corrente: 0017712 — 1

Ereré - CE, 04 de março de 2021.

NM VjlLo ?j

JN PESSOA EIRELI
Juliana Neves Pessoa

Ident: 2007243110-0 SSPDS-CE
CPF: 050.844.083-10

Empresaria

) N PESSOA EIRELI
CNPJ: 21.597.654/0001-14

TOMÉ VIEIRA- ERERÉ-CEARÁ
TELEFONE: (088) 997546467



I'á

WLF H

)oíR N

li 5

ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, ne 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ Ne 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PEREIRO-CE, 05 de março de 2021

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÓNICO Ne 1802.01/2021-SRP, cujo objeto

é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos

nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital._
MERENDA ESCOLAR

LOTE 02 - COLORÍFICO SEM SAL, ÓLEO DE SOJA REFINADO, SAL REFINADO, TEMPERO COMPLETO
LÍQUIDO.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO VR. UNIT. VR. TOTALMARCA UNID QUANT.ITEM

COLORÍFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE

URUCUM, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO._
OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ml, NÃO AMASSADA, REGISTRO

NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, SEM IMPUREZAS,

REGISTROS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75-

R$ 0,75 R$ 525,00KIMIMO PCT 7001

R$ 7,27 R$ 9.669,101.330UNDLIZZA2

R$ 0,35 R$ 255,50ATLANTICO KG 7303

MS.
KINÔTEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM PRIMÁRIA (PET) DE 500ml, TEMPERO COMPLETO

VERDE, COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE

DE IMPUREZAS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O

ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA

ENTREGA DO PRODUTO.

R$ 1,25 R$ 2.450,00UND 19604

Á

Fp G|

Lte
!y

R$ 12.899,60VALOR TOTAL
sT.V* .*



R. M. FI
I l i

1 DOII

III
ENDEREÇO: Rua Cel. Antonio Vicente, nÿ 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

LOTE 04- ABÓBORA, ALHO BRANCO, BATATA INGLESA, BANANA PRATA, CEBOLA, CENOURA,

CHEIRO VERDE, MAÇÃ. _
DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID QUANT. VR. UNIT. VR. TOTALITEM

ABÓBORA/JERIMUM, TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 2 KG, COLORAÇÃO UNIFORME,

SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA

MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES. _

R$ 1,90 R$ 2.090,00IN NATURA KG 1.1001

ALHO BRANCO EM CABEÇA, ÍNTEGRO E FRESCO, TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.

R$ 11,50 R$ 2.760,00IN NATURA KG 2402

BATATA INGLESA, LAVADA, LISA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE

ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER

GRAÚDA.

R$ 3,00 R$ 4.500,00IN NATURA KG 1.5003

BANANA PRATA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES
DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO

UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

R$ 2,95 R$ 11.800,00IN NATURA DZ 4.0004

CEBOLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE

ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E
COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA._

R$ 2,50 R$ 1.375,00IN NATURA KG 5505

R$ 2,75 R$ 4.125,00IN NATURA KG 1.5006 CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E

FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM

TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

CHEIRO VERDE, FRESCO, DE Io QUALIDADE, DE TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO

SER BEM DESENVOLVIDA, DE QUALIDADE FIRME E INTACTA. ISENTA DE ENFERMIDADES,

MATERILA TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS

R$ 800,00R$ 1,00IN NATURA MOLHO 8007

ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM EMBALGENS ADEQUADAS 200g.

MAÇÃ, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM

FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES,

DEVENDO SER GRAÚDA.

R$ 0,58 R$ 27.550,00UNDIN NATURA 47.5008

R$ 55.000,00VALOR TOTAL

LOTE 06 - CARNE BOVINA MOÍDA, FILÉ DE PEITO DE FRANGO, OVO DE GALINHA.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT. VR. UNIT. VR. TOTALMARCAITEM

CARNE BOVINA MOÍDA, EMBALGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500g, CONGELADA DE Io QUALIDADE,

EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA

PERMITIDO POR LEGISLAÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERISTICA QUE

INVIABILIZE O CONSUMO HUMANO.

R$ 45.850,0f)<R$ 6,55REGINA PCT 7.0001

h

í?FRANGO - FILÉ DE PEITO CONGELADO, COM OU SEM OSSO, COLORAÇÃO E ODOR

CARACTERÍSTICO. SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO, SEM CRISTAIS DE GELO, CONTENDO

DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA)._
R$ 9,05 R$ 13.5X5,00 jREGINA KG 1.5002

cà—'
£

,o0
’ÿ : r.i-M'



i ii

R. M. F I ''till i

DOi
U I

1® II i

II mm c
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, nÿ 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N5 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, OM PESO APROXIMADAMENTE 60g,
EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU
DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICAÇÃO.

1

3 R$ 10,25 R$ 23.575,00SONOVO BDJA 2.300

VALOR TOTAL R$ 83.000,00

R$ 150.899,80VALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 150.899,80 (cento e cinquenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e
contratual a partir da data de recebimento da ordem de compra.

EMPRESA: R. M. FIGUEIREDO
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n° 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ/MF: 11.990.584/0001-06
CEP: 63.460-000
REPRESENTANTE LEGAL: Raimundo Morais de Figueiredo

CPF NS; 001.075.393-14
FONE: (88) 98106-0485
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme as exigências do edital.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 31 de dezembro de 2021

Pereiro-Ce, 05 de março de 2021.

Atenciosamente,

Raimundo Morais de Figueiredo

CPF Ne 001.075.393-14

~yv\yUi '-yis?

oíf-h 1

&
k

'

V- I

-jp



z

cnr/cGyfwrãrLa
SUPERMERCADO E HORTIFRUTI

E
PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA \‘V‘T

á C\ 'f/
tf A-

is

PEREIRO-CE, 05 DE MARÇO DE 2021 yA
cH%

J
À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGÃO ELETRÓNICO N° 1802.01/2021-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇAO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME
ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos
produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital._

MERENDA ESCOLAR
LOTE 07 - FRANGO ABATIDO.

DESCRIÇÃO DO PRODUTOITEM MARCA UNID QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL

1 FRANGO ABATIDO, INTEIRO, LIVRE DE
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE
VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO
EA SAÚDE HUMANA_

R$ 7,14IN NATURA 5.600 R$ 39.984,00KG

VALOR TOTAL R$ 39.984,00

LOTE 08 - AMIDO DE MILHO, FARINHA LÁCTEA,
LEITE EM PÓ INTEGRAL.

DESCRIÇÃO DO PRODUTOITEM MARCA UNID QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL

AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO
EXTRAÍDO DO MILHO FABRICADO A PARRR DE
MATÉRIAS PRIMAS SÃS E ISENTAS DE MATERIAIS
TERROSOS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR
ÚMIDOS,
RANÇOSOS-EMBALAGEM DE 1KG

1 MAISENA KG R$ 5,01 R$ 8.517,001.700

FERMENTADOS OU

FARINHA LACTEA, INGREDIENTES BÁSICOS:
FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E

NESTLÉ2 PCT R$ 5,64 R$ 10.152,001.800

ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL,
VITAMINAS E MINERAIS, SAL E AROMATIZANTE.
EMBALAGEM PRIMÁRIA POLIÉSTER METALIZADO
ATÓXICO CONTENDO 600 GRAMAS DE PRODUTO,
IDENTIFICAÇÃO
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, VALIDADE
(MÍNIMO DE 6 MESES).

)óDO FORNECEDOR,

LEITE EM PÔ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA
EM PACOTES DE 200g, LIVRES DE INSETOS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE
POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO
HUMANO
ARMAZENAMENTO.

BETÃNIA3 PCT 14.500 R$ 3,54 R$ 51.330,00

OU COMPROMETER 0

VALOR TOTAL R$ 69-999,00

MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA 06589442312 - MERCADINHO VILA NOVA
AVENIDA JOSE MILTON DE MORAIS, SN, VILA NOVA, CEP: 63.460000, PEREIRO-CE

/ . CNPJ N°34.148.026/000101

/OVí "Má :(8S> 9771A188



z

cUUcõxÿcãja
SUPERMERCADO E HORTIFRUTI

R$ 69.999,00 IVALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL: R$ 109.983,00 (cento e nove mil, novecentos e oitenta e três reais)

PROPONENTE: M ROBERTO NOGUEIRA DE S0USA-ME - MERCADINH0 VILA NOVA
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE WILTON DE MORAIS, SN, VILA NOVA, CEP: 63.460-000, PEREIR6&E '

CNPJ N°: 34.148.026/0001-01 /f K\\\ "\
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. f| 1

"

t.P.L.

age

K'ÂJo /jJO<<

MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA
CPF N° 065.894.423-12

MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA 06589442312 - MERCADINHO VILA NOVA
AVENIDA JOSE MILTON DE MORAIS, SN, VILA NOVA, CEP: 63.460-000, PEREIRO-CE

CNPJ N°34.148.026/0001-01
FONE: (88) 9687-0090 - (88) 9771-4188



BANCO DO BRASIL AGENCIA:0122-8 CONTA CORRENTE: 52214 YBP COMERCIAL LTD A

Êi
iIsg:

73 *
S'

PHOrOSTA COMERCIAL=3
O

0=1
oIGUATU Cf. 25 DE FEVEREIRO DE 2021
3&À o

X %Prefeitura Municipal de PEREIRO/ce
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

a.'2.
Nr3

O' ;-

A, :ÿ tentamos 3 V. Senhonas nossa proposta de preços,conforme planilha abaixo. referente ao PREGÃO ELETRÓNICO N" 1802.01/2021-SRP, cujo objeto i a:

REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. CONFORME ANEXO I.
j

Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno nhei intento dos prodnr.* objeto desta lá l-vio; qtit nao possuímos nenhum Faro

impeditivo para partidpafã i deste i «name e que nos submetemos a todas as tklusulas e cor. ii.,r.es previstas m sle edital.

S 3O
Si.
CJ. mo

f 5

CD
C->

1
£

i.o ih cs Ui,d ... ' 75 o ;.u .ÿCA.

VALOR TOTAL fRS)VAI CR UNITÁRIO! RS)ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT.1 1 LM
o' Ah : 32 PARBCLIZADO, EMBALAGEM PLASTICA DE 1

Kg, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS
OU IMPUREZAS. REGISTROS NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA
DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

TRÊS REAIS E

OITENTA E CINCO

CENTAVOS
t TRKTAE.NOVE.MIL.

DUZENTOS E SETENTA
REAIS

RS 39.270.00RS 3.85LETICIA KG 10.2001

3

— FEI; ÁO TIPO CARIOCA. EMBALAGEM PRIMARIA EM

PACOTES DE1 kg. LIVRE DE IMPUREZAS.
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE
POSSAM COMPROMENTER 0 ARMAZENAMENTO OU

CONSUMO HUMANO. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS
DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

°
SEIS MIL. DOZEN TOSE
TRINTA t UM REAIS E
SETENTA CENTAVOS

SEIS REAIS E
DEZESSETE
CENTAVOS

O R$6.231.70R$6.17KG 1.010LETICIA2
& o

FLOCOS 05 MILHO, FLCCADA. F.ACCTE DE SOOg,
[NViOLADA, LIVRE DE INSETOS. MICRORGANISMOS
OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A
COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO E A SAÚDE
HL MANA VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES DA
ENTREGA DO PRODUTO.

T
O
n>
cu UM REAL E VINTE

tam
CENTAVOS

TREZE MIL
SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS
RS 13.750.0011.000 RS 1.25PCTRA!MilA<5- 3

t i

*8
cr>

MACARRÃO. TIPO ESPAGKETTi. EMBALAGEM
PRIMÁRIA FM PACOTES DE SOOft. LCNGO FINO.
1NVI0LAD0S. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU

IMPUREZAS. REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
VALIDADE MÍN i MA DE 120 DIAS DA DATA DA
ENTREGA DO PRODUTO.

DOIS REAIS E
TRÊS CENTAVOS

VINTE MILE NOVENTA
E SETE REAJS

RS 20.097,00RS 2,03PCT 9.900PELAGG104

X.. :•

<T)

7a
SETENTA E NOVE MIL

TREZENTOS E
QUARENTA E OITO
REAIS ESETENTA

CENTAVOS

PO
<T5

R5 79348.70VAl.OR ESTIMADO PARA O LOTE 03 RSco

to

SETENTA E NOVE MIL
TREZENTOS E

QUARENTA E OITO
REAIS ESETLNTA

CENTAVOS

cr» RS 79.348,70VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

o
"8

PROPONETB:VBP COMERCIAL LTDA - MB, CNPJ: 26.970.227; •: c.-, :• E . . . ... H.. • , A» SÔ •

Varjota iguatti - Ce. 63 510 500.TELEFONE. (88) 2143*2038. e-nuil. ybptomerrial@gmnil com_
Validade da Proposta: 60(s<ÿ>scntaJ dias.

U)
1Q

=> Declara, para os devidos fins e sob as penas da lui. que- está inscrita na Re< eita Federal, na condição de (citar se: Micro Empresa ME ou Empresa tie Pequeno Porte-

EPP) C>'nfurmv e>i.ii ele a lei complementar 123/2006 e suasalterações posterioresK.

C licitante declara que. m>s valores apresentados acima, estio inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciéries. fiscais e comerciais, taxa*,

frt tos, seguros, deslocamento* de pess.vil. custos de operai isinalizagfio do sistema eletrfiiu: >>. custo* o dc.tiai* despesas que possam incidir sobre 0 fornecimento
lit itndo, inclusive a margem de lucro.

O
3
o

2-
IO

&
K l

Iguatu-CE, 05 de março de 2021S
03

SS )
SO

\ J 1. / f V

André i/uiz Rodçigues de Oliveiraÿ
GPF n° 667.706.023-34

Procurador

£ Fçy> m
<S>

Ot

Jg
<o

ú*


